
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Liberci dne:

Číslo zakázky: 09EU-002307 

Vyřizuje: ...................................

Věc: Výzva k podání nabídky v poptávkovém řízení na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „1/10,1/14 Zajištění skalních stěn TDI“

V souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ve spojení s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon") Vás vyzýváme k podání nabídky na výše uvedenou 
veřejnou zakázku malého rozsahu a podáváme následující informace:

1, Identifikace zadavatele

název:
sídlo:
právní forma:
tel:
fax:
IČ:
DIČ:
datová schránka:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
státní příspěvková organizace 
..............................
............................. 
659 93 390 
CZ65993390
zjq4rhz v v
........................., generální ředitel ŘSD ČR 
..............................ředitel správy Liberec

Útvar zadavatele zajišťující administrativu poptávkového řízení
ŘSD ČR správa Liberec, Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1

Odpovědní pracovníci zadavatele
.....................................ve věcech poptávkového řízení 
........................... 
...........................
...........................................................

.......................... ve věcech technických 
.......................... 
........................... 
............................................

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

t..... ................... 
...... ....................

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky malého rozsahu

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu realizované mimo zadávací řízení dle 
zákona je „ Zajištění Technického dozoru investora ( TDI -  geotechmk) na stavbě".

Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu této veřejné zakázky je 08/2015.

Předpokládaná lhůta pro dokončení stavby je 11/2016.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace, včetně hodnotících kritérií, je přílohou této výzvy.

4. Lhůta a místo podání nabídek
Nabídky lze podat nejpozději do 20.7.2015, 9,00 hodin.

Nabídky lze doručit nebo zaslat na adresu: ŘSD ČR správa Liberec, Zeyerova 1310/2 460 55 
Liberec 1 nebo doručit osobně do podatelny na téže adrese v pracovních dnech od 8:00 do 14:00
hod.

Nabídka musí být předložena v zalepené neporušené obálce s označením „Neotvírat do úředního 
otevření -  1/10,1/14 Zajištění skalních stěn TDI“.

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace ..
Dodavatelé jsou povinni zároveň se svoji nabídkou prokázat ve lhůtě pro podám nabídek svoji 
kvalifikaci, a to v rozsahu uvedeném v přiložené zadávací dokumentaci.

6. Další informace

Další údaje, informace a pokyny týkající se této veřejné zakázky malého rozsahu jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci.

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit toto poptávkové řízem, a to bez jakýchkoli 
závazků k dodavatelům. Touto výzvou není zahajeijo zjednodušené podhmitní řízem dle § 38
zákona.

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390


